铜带材、定型密封材料研发、制造、销售。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

（2）股权结构

序号 出资人 出资金额（万元） 出资方式 出资比例

1 尚昆生物 3,000.00 货币 100.00%

合计 3,000.00 - 100.00%

（3）财务状况

截止日 2017 年 6 月 30 日 2016 年 12 月 31 日

总资产 - -

净资产 - -

期间 2017 年 1-6 月 2016 年度

净利润 - -

是否经审计 -

8、江苏笑乐新材料有限公司

（1）基本情况

公司名称 江苏笑乐新材料有限公司

注册资本 2,000 万元

实收资本 0 万元

法定代表人 李前进

成立日期 2017 年 11 月 27 日

住所 常州西太湖科技产业园兰香路 8 号

统一社会信用代码 91320412MA1TC7RP65

经营范围

石墨烯原粉、高分子复合材料、碳纤维、新型建筑材料、薄膜及纤

维复合制品的技术研发、销售；石墨烯及产品的技术开发、技术咨

询、技术服务；导电石墨烯浆料、导电胶、石墨烯散热片、建筑材

料、电子产品、电器及元器件、化工产品（除危险品，不储存）的

销售；机械设备的技术研发、制造及销售；自营和代理各类商品及

技术的进出口业务，但国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技

术除外。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动）

（2）股权结构

江苏通灵电器股份有限公司  招股说明书（申报稿）

1-1-113

序号 出资人 出资金额（万元） 出资方式 出资比例

1 李前进 1,980.00 货币 99.00%

2 朱世昌 20.00 货币 1.00%

合计 2,000.00 - 100.00%

（3）财务状况

截止日 2017 年 6 月 30 日 2016 年 12 月 31 日

总资产 - -

净资产 - -

期间 2017 年 1-6 月 2016 年度

净利润 - -

是否经审计 -

（五）控股股东和实际控制人直接或间接持有发行人股份的质

押或其他有争议情况

截至本招股说明书签署日，本公司控股股东和实际控制人直接或间接持有

的本公司股份不存在质押或其他有争议的情况。

八、发行人的股本情况

（一）本次发行前后股本情况

本次发行前，本公司总股本为 9,000 万股，本次拟公开发行的股票不超过

3,000 万股，发行股数占发行后总股本的比例不少于 25%，均为发行新股。假设

以本次发行股份占发行后公司总股本的比例为 25%，即发行 3,000 万股测算，

本次发行前后，发行人股本情况如下：

本次发行前 本次发行后
序号 股东名称

持股数量（股） 比例 持股数量（股） 比例

1 尚昆生物 34,330,248 38.14% 34,330,248 28.61%

2 李前进 16,955,147 18.84% 16,955,147 14.13%

3 严华 15,501,605 17.22% 15,501,605 12.92%

江苏通灵电器股份有限公司  招股说明书（申报稿）

1-1-114

本次发行前 本次发行后
序号 股东名称

持股数量（股） 比例 持股数量（股） 比例

4 扬中金控（SS） 9,000,000 10.00% 9,000,000 7.50%

5 大行临港（SS） 3,602,000 4.00% 3,602,000 3.00%

6 镇江国控（SS） 3,450,000 3.83% 3,450,000 2.88%

7 通泰投资 3,000,000 3.33% 3,000,000 2.50%

8 杭州城和 2,161,000 2.40% 2,161,000 1.80%

9 浙农鑫翔 720,000 0.80% 720,000 0.60%

10 浙科汇福 720,000 0.80% 720,000 0.60%

11 杭州畅业 560,000 0.62% 560,000 0.47%

12 社会公众股 - - 30,000,000 25.00%

合计 90,000,000 100.00% 120,000,000 100.00%

（二）发行人前十名股东

本次发行前，公司前十名股东及其持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 比例

1 尚昆生物 34,330,248 38.14%

2 李前进 16,955,147 18.84%

3 严华 15,501,605 17.22%

4 扬中金控 9,000,000 10.00%

5 大行临港 3,602,000 4.00%

6 镇江国控 3,450,000 3.83%

7 通泰投资 3,000,000 3.33%

8 杭州城和 2,161,000 2.40%

浙农鑫翔 720,000 0.80%
9

浙科汇福 720,000 0.80%

合计 89,440,000 99.36%

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 在本公司担任职务

1 李前进 16,955,147 18.84% 董事、总经理

2 严华 15,501,605 17.22% 董事

江苏通灵电器股份有限公司  招股说明书（申报稿）

1-1-115

（四）国有股情况

根据江苏省人民政府国有资产监督管理委员会出具的《江苏省国资委关于

江苏通灵电器股份有限公司国有股权管理事项的批复》（苏国资复[2017]59 号），

截至 2017 年 11 月 23 日，通灵股份总股本 90,000,000 股，其中扬中市金融控股

集团有限公司（国有股东）持有 9,000,000 股，占总股本的 10%；江苏大行临港

产业投资有限公司（国有股东）持有 3,602,000 股，占总股本的 4%；镇江国有

投资控股集团有限公司（国有股东）持有 3,450,000 股，占总股本的 3.83%。

根据国务院印发的《关于印发划转部分国有资本充实社保基金实施方案的

通知》（国发〔2017〕49 号），确定《财政部国资委证监会社保基金会关于印

发〈境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法〉的通知》

（财企〔2009〕94 号）等现行国有股转（减）持政策停止执行，故本次发行上

市暂不涉及国有股转持。

（五）股东中的战略投资者持股情况

本公司股东中无战略投资者。

（六）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股

比例

截至本招股说明书签署日，严荣飞与孙小芬系夫妻关系，李前进与严华系

夫妻关系，严华、李前进为严荣飞和孙小芬的女儿、女婿。同时，严荣飞、孙

小芬、李前进、严华为尚昆生物的出资人，出资比例分别为 59.00%、20.16%、

10.42%和 10.42%；严荣飞、孙小芬为通泰投资的出资人，出资比例分别为 51.00%

和 49.00%。

此外，扬中金控和大行临港为扬中市政府的全资控股公司；浙科汇福与杭